РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

                                                          РЕШЕНИЕ
                                              23 мая 2025 года  № 213
а. Хакуринохабль

О ходатайстве об объявлении Благодарности Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Киковой И.К.
Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Шовгеновский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании учебно – воспитательного процесса, формировании интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку воспитанников Киковой Ирине Каплановне –воспитателю Хакуринохабльского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1       «Насып».
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                     А.Д. Меретуков

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

    муниципального образования

«Шовгеновский район»

[image: image2.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

   я народнэ депутатхэм я Совет

а. Хакуринохабль

№ 233

               « 23 »  05  2025 г.

                                                                                               Председателю

Государственного Cовета – Хасэ

Республики Адыгея

Нарожному В.И.

Уважаемый Владимир Иванович!

Совет народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» просит объявить Благодарность Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за многолетний добросовестный труд, значительные успехи в организации и совершенствовании учебно – воспитательного процесса, формировании интеллектуального и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку воспитанников Киковой Ирине Каплановне –воспитателю Хакуринохабльского муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 1 « Насып».
Председатель
Совета народных депутатов

муниципального образования
«Шовгеновский район»

                      А.Д. Меретуков.
_1228636385